

# AMTSBLATT DES LANDKREISES BAD DÜRKHEIM

Herausgegeben und gedruckt von der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

- 161 -

Jahrgang		
2022	Philipp Fauth Str. 11, 67098 Bad Dürkheim, 27.06.2022	Nr. 39

## Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Mittwoch, 29. Juni 2022

- 162 -



### Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschusses

am

Mittwoch, 29. Juni 2022 um 14:30 Uhr,

im Ratssaal der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

#### <u>Tagesordnung:</u>

#### Öffentlicher Teil:

- 1. Kindertagesstättenbedarfsplan 2022/2023
- 2. Übersicht Kita- Baumaßnahmen zur Umsetzung der Rechtsanspruchsplätze nach dem KitaG
- 3. Kommunaler Aktionsplan 2022
- 4. Satzung zur Änderung der Satzung des Jugendamtes des Landkreises Bad Dürkheim
- 5. Satzung zur Änderung der Satzung des Landkreises Bad Dürkheim über die Erhebung von Elternbeiträgen in der Kindertagespflege
- 6. Überblick über das Kinderjugendstärkungsgesetz (KJSG)
- 7. Organisatorische Trennung des Referats 44 (Sozialraum Süd)
- 8. Mitteilungen und Anregungen

Bad Dürkheim, 21.06.2022 In Vertretung

gez.

Timo Jordan Erster Kreisbeigeordneter